



## Jeziorak Iława musiał uznać wyższość lidera- Concordia wygrywa na Sienkiewicza 5:0

data aktualizacji: 2018.10.13



**Podopieczni trenera Wojciecha Figurskiego mieli dzisiaj niewiele do powiedzenia na boisku. Musieli uznać sportową wyższość Concordii Elbląg- zespołu, który na murawie stadionu przy ulicy Sienkiewicza udowodnił, że nie przez przypadek lideruje w IV-ligowej tabeli. Elblążanie zdominowali plac gry, w konsekwencji zdecydowanie i zasłużenie pokonując Jezioraka 5:0.**

*11. kolejka IV ligi*

***Jeziorak Iława - Concordia Elbląg 0:5 (0:3)***

Rozpoczęło się kontrowersyjnie- pierwsza bramka dla Concordii padła, według gospodarzy, z wyraźnego spalonego. Gol, który otworzył wynik spotkania 11. kolejki, został jednak uznany przez arbitra. Ta sytuacja wzbudziła zastrzeżenia wielu osób obserwujących spotkanie Jezioraka z liderem. Natomiast kolejne trafienia strzelców Concordii do bramki biało-niebieskich były pozbawione takich kontrwersji- były wynikiem sportowej dominacji gości na boisku. W pierwszej połowie prowadzenie lidera powiększyli jeszcze Radosław Lenart i Sebastian Tomczuk, w drugiej przyjezdni dołożyli kolejne trafienia.

Jeziorkowi na pewno nie pomogła też gra w osłabieniu- od 62. minuty gospodarze grali w dziesiątkę po tym, jak Jakub Słomski został ukarany czerwoną kartką.

Ostatecznie Jeziorak musiał uznać sportową wyższość rywala- mecz zakończył się wyraźnym i zasłużonym zwycięstwem przyjezdnych 5:0.

W kolejnym meczu biało-niebieskich rywalizacja na Sienkiewicza powinna być bardziej wyrównana. 20 października Jeziorak podejmie Tęczę Biskupiec, swojego aktualnego sąsiada w tabeli.

**Jeziork Ilawa:** Mazurowski, Foj, Kressin, Ksiuk, Parulis, Kuciński, Czarnota, Madej, Święty, Galas, Sagan.  
Rezerwa: Jędrzejewski, Słomski, Kaźmierski, Figurski, Krajewski, Gula.

***W meczu 11. kolejki Jeziorak Ilawa podejmował lidera rozgrywek w tej klasie- elbląską Concordię.***

*Zdjęcia: Info Ilawa.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/55931-jeziork-ilawa-musial-uznac-wyzszosc-lidera-concordia-wygrywa-na-sienkiewicza-5-0>